Carpathius uates: Proteus qui in carpathio habitat mari a carpatho insula dicto. Thalamis petitis: Nuptiis optatis. Innecte: cōnecte: colliga. Centum mentita figuras: mutata in centū falsas figuras. Est autem numerus finitus pro infinito positus. Sed præme: comprime ac retine.

Dum quod fuit ante reformet. Hoc est: dum in pristinam redeat formam. Suos fluctus: Marinæ undas. Inclinato temone: inclinato curru. Partem enim pro toto posuit. Curus autem solis cum tendit ad occasum descendere uidetur.

Hesperium fretum. Atalantum mare: in quo sol condi uidetur. Consueta cubilia: Solitæ speluncam. Relicto fluctu. Derelicto mari. Donec sua membra teneri sensit: Donec se ligatam esse animaduertit. Sine numie: Sine auxilio numinis alicuius & dei. Exhibita estq; Thetis. i. in figuram Thetidis est reuerſa. Ingenti: Achille: Semine ex quo magnus Achilles est natus. Iugulari phoci. Phocus Acaci filius ex psamathe nympha a peleo fuit interfectus. Qua re peleus a patre in exiliū eiectus ad cæycem Trachinā uirgem infœlicis Dædalionis fratris casu lugētē con fugit. Nam Dædalion luciferi filius chionem filiam habuit: quæ cū iam ex Mercurio Autolyco: ex Apolline Philemonem genuisset: Diana se formosorem esse iactauit: Qua re dea irata sagittis eam confecit: cuius morte Dædalion tū concepit dolorem: ut ex parnasi uertice se in mare præcipitaret: sed Apollo non inemor uoluptatis: quā de illius filia conceperat: eum in accipitrem antequā in mare caderet: cōmutauit. Oia contigerant: ad fœlicitatem faciētia intelligamus. Trachinia tellus. Trachi quæ & Trachis dicitur urbs est Thesaliæ sub Octa monte ab Hercule ædificata πρὸ τοῦ τράχυντος. hoc est: ab asperitate dicta: Vnde Trachinius deriuatur. Lucifero genitore satus cæyx: cæyx Phosphori hoc est luciferi fuit filius: Alcyonesq; maritus. Dissimilis sui. Nam præ se quandam hylaritatem antea ferre consueuerat: quæ tunc in mœstitiā fuerat conuersa. Fratrem ademptum: Dædalionē in accipitrem cōmutatum. Velamēta: Ramum oliuæ dicit: qui ab externis qui pacem afferebant gestabatur. Vnde Virgilius i octauo æneidos. Tum pater Aeneas puppi sic satus ab alta. Paciferæq; manu ramum prætendit oliuæ. Sua crimina. Phoci fratris cædem. Mentiturq; fugæ causam. Falsam fugæ causam refert. Mediæ plebi: Infimæ.

Ceyx in auē

Dædalion in accipitrem

Patēt. Parata sunt. Hac autem oratione Ceyx se in omnes benignissimum esse ostendit. Inhospita: Inhospitalia. Huic animo: nostro animo per se benigno ac liberali. Omne ferens: habebis: accipies. Meliora. Fœliciora.